1

Divulgação do Resultado Definitivo da Seleção

Edital de Chamamento Público nº 03/2025 SMDS

SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARA
EXECUÇÃO DE PEQUENAS REFORMAS E CONSTRUÇÕES

A Comissão de Seleção, designada pela Portaria nº 554, de 09 de maio de

2025, publicada no DOMM em 12/05/2025, prorrogada pela Portaria nº

673/2025 de 07 de agosto de 2025, publicada no DOMM em 11/08/2025,

torna público o resultado definitivo do Edital de Chamamento Público nº

03/SMDS:

Entidade Proponente Situação

Centro Social João Maria Domingos Curto

CNPJ nº 21.394.697/0001-00
Habilitada

Guaxupé, 17 de setembro de 2025.

Comissão de Seleção de Chamamento Público